



**Do wszystkich wykonawców**

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego do wkłuć**

- Pytanie** - Część 1, poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki do insuliny U-100 z wtopioną igłą 0,3x13mm ze skalą co 0,2 ml ?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki zgodnej z opisem w załączniku 4.1 poz. 1 .
- Pytanie** - Część 1, poz. 5,6- Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego specjalistycznego pakietu co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
- Pytanie do wzoru umowy** - § 5 pnk.1 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego by kary umowne odnoszone były do niedostarczonej części Zamówienia, a nie do całego Zamówienia.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
- Pytanie do wzoru umowy**- § 7 pnk. 4a - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie iż w razie zaistnienia zmiany urzędowej stawki VAT zmianie ulegnie jedynie cena brutto zaś cena netto pozostanie niezmienna.  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.

DYREKTOR

Dariusz Jorg